МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	17 августа 2017  г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области
	№ 08/26

	О месте и времени передачи избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Главы Верхнекетского района, Главы Сайгинского сельского поселения, депутатов Советов поселений от ИП Анисимов В.В. членам муниципальной избирательной комиссии

  В соответствии со  статьей 59 Закона Томской области № 29-ОЗ от 24.02.2015 года «О муниципальных выборах в Томской  области», решениями Избирательной комиссии Томской области от 29 мая 2012 года №116/752 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований на территориальную избирательную комиссию», от 6 декабря 2006 года №40/267 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Верхнекетского района полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Верхнекетский район»
Муниципальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:
1.	Осуществить передачу избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Верхнекетского района, Главы Сайгинского сельского поселения, депутатов Советов поселений, изготовленных ИП Анисимов В.В., членам муниципальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, уполномоченным решением муниципальной избирательной комиссии Верхнекетского района  от 12 августа 2017 года №08/25, 21 августа 2017 года в 18 часов 00 минут по адресу: город Томск, пер. Плеханова, 11.
2. Муниципальной избирательной комиссии Верхнекетского района оповестить кандидатов на должность Главы Верхнекетского района, Главы Сайгинского сельского поселения, депутатов Советов поселений о месте и времени передачи избирательных бюллетеней.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в разделе «Выборы».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Т.Л. Генералову.

	Председатель муниципальной
избирательной комиссии

	А.В. Ларькин

	Секретарь  муниципальной избирательной комиссии

	Т.Л. Генералова